АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2023 года № 607

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 16.03.2023 № 139

В связи с кадровыми изменениями в Администрации
МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Архангельской области от 17.02.2015
№ 62-пп «Об утверждении Типового регламента работы комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 16.03.2023 № 139 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Сафроновское».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 20 сентября 2023 года № 607

Изменения,
которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 16.03.2023 № 139

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Сафроновское», утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 16 марта 2023 года № 139
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 20 сентября 2023 года № 607)

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории муниципального образования «Сафроновское»

Васильева Марина Валерьевна  и.о. заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития, председатель комиссии;
Чукичева Ирина Евгеньевна – глава МО «Сафроновское»,
заместитель председателя комиссии на территории МО «Сафроновское»;
Стадник Татьяна Ивановна – главный специалист отдела
по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь комиссии;
Члены комиссии:
представитель Министерства имущественных отношений Архангельской области (по согласованию);
представитель Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом
в Архангельской области и Ненецком автономном округе (по согласованию);
представитель Управления Росреестра по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу (по согласованию);
представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего функции по оказанию государственных услуг
и управлению государственным имуществом в области лесных отношений (по согласованию);
Ивашевская Ольга Андреевна – заместитель заведующего отделом
по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
Белоголова Ирина Васильевна – заведующий отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации
МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);
Представитель от Общества с ограниченной ответственностью «Коллегия кадастровых инженеров» (по согласованию);
Представитель от Общества с ограниченной ответственностью «Гера» (по согласованию);
Представитель от Общества с ограниченной ответственностью «ГеоНед» (по согласованию).».